
Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 255 € 145 €
Prix/pers pour 4 pers 190 € 120 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 90 € 80 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 110 € 105 €
Prix adulte chambre supp. 255 € 145 €
Option gastronomie adulte demi pension 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 325 € 215 €
Prix/pers pour 4 pers 250 € 185 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 100 € 90 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 160 € 150 €
Prix adulte chambre supp. 325 € 215 €
Option gastronomie adulte demi pension 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 480 € 380 €
Prix/pers pour 4 pers 415 € 350 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 200 € 190 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 210 € 200 €
Prix adulte chambre supp. 480 € 380 €
Option gastronomie adulte demi pension 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 545 € 445 €
Prix/pers pour 4 pers 475 € 400 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 250 € 240 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 270 € 260 €
Prix adulte chambre supp. 545 € 445 €
Option gastronomie adulte demi pension 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 295 € 215 €
Prix/pers pour 4 pers 215 € 160 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 110 € 100 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 130 € 120 €
Prix adulte chambre supp. 295 € 215 €
Option gastronomie adulte demi pension 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 350 € 270 €
Prix/pers pour 4 pers 270 € 210 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 140 € 130 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 175 € 170 €
Prix adulte chambre supp. 350 € 270 €
Option gastronomie adulte demi pension 40 € 40 €
Option gastronomie enfant demi pension 20 € 20 €
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Escapade Envol

Hébergement confort 
2 jours /1 nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Escapade Pique-
Nique

Rétro Émotion Tarifs 2019 Escapades Vallées de la Dordogne et du Lot

Petite berline Sans véhicule

Escapade Découverte

Hébergement confort 
2 jours /1 nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement confort 
2 jours /1 nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit



Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 395 € 300 €
Prix/pers pour 4 pers 325 € 260 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 125 € 115 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 230 € 220 €
Prix adulte chambre supp. 395 € 300 €
Option gastronomie adulte demi pension 90 € 90 €
Option gastronomie enfant demi pension 45 € 45 €

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 460 € 365 €
Prix/pers pour 4 pers 385 € 300 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 135 € 125 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée* 230 € 220 €
Prix adulte chambre supp. 460 € 365 €
Option gastronomie adulte demi pension 90 € 90 €
Option gastronomie enfant demi pension 45 € 45 €

Prix par personne indicatif client TTC

Type de véhicule Petite berline Sans véhicule
Prix/pers pour 2 pers min chambre double 370 € 275 €
Prix/pers pour 4 pers 300 € 240 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 135 € 125 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 160 € 150 €
Prix adulte chambre supp. 370 € 275 €
Option gastronomie adulte (accords mets et vins) 50 € 50 €
Option gastronomie enfant demi pension - -

Prix/pers pour 2 pers min chambre double 430 € 350 €
Prix/pers pour 4 pers 360 € 300 €
Supp. 1 enf - 12 ans lit supp 150 € 140 €
Supp. 2 enf - 12 ans en chambre séparée. 210 € 200 €
Prix adulte chambre supp. 430 € 350 €
Option gastronomie adulte (accords mets et vins) 50 € 50 €
Option gastronomie enfant demi pension - -

à plus de 30 jours : Acompte 30% ou totalité
à moins de 30 jours : totalité du payement
Régime spécifique de TVA "agent voyage "

Caution 900€ avant de prendre le volant par CB
10% à plus de 30 jours
25% entre 30 et 15 jours
50% entre 14 et 8 jours
100% à moins de 7 jours
Niveau du carburant inférieur au retourpar rapport à
celui à la livraison : Prix du litre moyen constaté x
nbre litres majoré de 10€ pour le déplacement
Pénalité de retard lors du rapport du véhicule : 40€
de l'heure.
Citroën 2cv
Carburant non compris

*Vie de Château : Option enfant "luxe" = chambre "confort"
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Véhicules

Payement

Hébergement confort 
2 jours /1 nuit

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit

Hébergement confort 
2 jours /1 nuit

Annulation du fait du client

Pénalités

Escapade Vie de 
Château*

Escapade 
Gastronome

Hébergement luxe       
2 jours /1 nuit


